
INFORMACJA 
 

o numerach telefonów oraz adresach poczty elektronicznej Urzędnika Wyborczego oraz 
Zespołu ds. przygotowania i koordynacji działań związanych z przeprowadzeniem 

na terenie Gminy Żnin wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 
 
Zarządzeniem Nr 173/2019 Burmistrza Żnina z dnia 21 sierpnia 2019 r. w skład Zespołu wchodzą 
następujący pracownicy Urzędu Miejskiego w Żninie: 
 
Hanna Bielawska 
Urzędnik Wyborczy  
 

nr telefonu 
52 30 31 301 wew. 115 
tel. kom. 513 679 671 
 

brak 

Mirosław Gatka 
Sekretarz Gminy Żnin  
przewodniczący Zespołu  
Koordynator Gminny Wyborów  
 

nr telefonu 
52 30 31 301 wew. 115 
tel. kom. 664 426 331 
 

sekretarz@gminaznin.pl 
 

Wacław Żychliński 
Główny specjalista 
 

nr telefonu 
52 30 31 301 wew. 156 
 

w.zychlinski@gminaznin.pl 
 

Antoni Nawrocki 
Inspektor 
 

nr telefonu 
52 30 31 301 wew. 151 
 

a.nawrocki@gminaznin.pl 
 

Marcin Czechorowski 
Główny specjalista 
Koordynator Gminny ds. Informatyki 
 

nr telefonu  
52 30 31 301 wew. 130 
tel. kom. 737 495 777 
 

admin@gminaznin.pl 
 

Agnieszka Tolak 
Podinspektor 
 

nr telefonu 
52 30 31 301 wew. 111 
 

a.tolak@gminaznin.pl 
 

Łukasz Marnocha 
Dyrektor Wydziału 
Sprawy związane z osobami 
niepełnosprawnymi 

nr telefonu 
52 30 31 301 wew. 126 
 

l.marnocha@gminaznin.pl 
 

Katarzyna Luchowska 
Główny specjalista 
Wydawanie zaświadczeń o prawie do 
głosowania 

nr telefonu 
52 30 31 301 wew. 118 
 

k.luchowska@gminaznin.pl 
 

Anna Wujkowska 
Inspektor 
Wydawanie zaświadczeń o prawie do 
głosowania 

nr telefonu 
52 30 31 301 wew. 118 
 

a.wujkowska@gminaznin.pl 
 

 
 
Fax: 52 30 31 103 
 
 
Żnin, dnia 23.08. 2019 r.                                                                     
 
Sporządził: 
Agnieszka Tolak 
Podinspektor ds. obsługi kancelaryjnej 


